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Høringsliste 
 

 

 

Høringspart Mailadresse CVR nr. 

Alle kommuner     

Alle regioner     

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  53355013 

Banedanmark banedanmark@bane.dk 18632276 

Brancheforeningen for 

Decentral Kraftvarme 
mail@brancheforeningenkraftvarme.dk  35164316 

Byggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk 48923518 

Byggesocietetet info@byggesoc.dk  37019410 

Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  32708218 

Danmarks 

Fiskeriforening 
mail@dkfisk.dk  45812510 

Danmarks 

Naturfredningsforening 
dn@dn.dk  60804214 

Danmarks 

Sportsfiskerforbund 
post@sportsfiskerforbundet.dk  37099015 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk  82023917 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  16077593 

Dansk 

Byplanlaboratorium 
db@byplanlab.dk  56736115 

Dansk 

Ejendomsmæglerforening 
hoering@de.dk 12838115 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  43232010 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk  25791304 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  55831017 

Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk  40101063 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk  55550328 

Dansk Golf Union info@dgu.org 11194915 

Dansk Industri hoering@di.dk  16077593 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk  17742434 

Dansk Planteværn info@plantevaern.dk  76675112 
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Høringspart Mailadresse CVR nr. 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  59198513 

Dansk Vand- og 

Spildevandsforening 

(DANVA) 

danva@danva.dk  29031215 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  30974972 

Danske Borefirmaer bestyrelsen@broendborer.dk  33279191 

Danske Juletræer info@christmastree.dk  12571291 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  55832218 

Danske Råstoffer ssg@danskbyggeri.dk  16077593 

Danske Svineproducenter peb@danskesvineproducenter.dk  24202372 

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk  34569037 

Danske Vandværker info@danskevv.dk  95139655 

DCA – Nationalt Center 

for Fødevarer og 

Landbrug 

dca@au.dk  31119103 

DCE – Nationalt Center 

for Miljø og Energi 
dce@au.dk  31119103 

DLBR P/S info@dlbr.dk  44739208 

DTU dtu@dtu.dk 30060946 

DTU Aqua aqua@aqua.dtu.dk  30060946 

Dyrenes beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  21707414 

Energi-, Forsynings- og 

Klimaministeriet 
kebmin@kebmin.dk  31083869 

Energistyrelsen ens@ens.dk  59778714 

Erhvervsministeriet em@em.dk  10092485 

Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk  10150817 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk  10150817 

FAB – Foreningen af 

byplanlæggere 
post@fabnet.dk  23043912 

Finansministeriet fm@fm.dk  10108330 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk  63870528 

Foreningen af Miljø-, 

plan- og 

naturmedarbejdere i det 

offentlige (EnviNa) 

mail@envina.dk  29016127 

Foreningen af 

Rådgivende Ingeniører 

(FRI) 

fri@frinet.dk  58266310 

Foreningen for 

Biodynamisk Jordbrug 
biodynamisk-forening@mail.tele.dk  30785312 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  25775635 
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Forsvarsministeriets 

ejendomsstyrelse 
fes@mil.dk  38683470 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  56230718 

Geodatastyrelsen gst@gst.dk  62965916 

GEUS geus@geus.dk  55145016 

Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk  17156616 

Greenpeace, Danmark info.dk@greenpeace.org  89198313 

HedeDanmark info@hededanmark.dk  27623549 

Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk  42344613 

HOFOR hofor@hofor.dk  10073022 

Holstebro Kommune, 

Teknik og Miljø 

hovedpostkasse 

tm@holstebro.dk    

Ingeniørforbundet i 

Danmark (IDA) 
ida@ida.dk  21465216 

Justitsministeriet jm@jm.dk  22507915 

Kommunernes 

Landsforening (KL) 
kl@kl.dk  62547413 

Kopenhagen Fur mail@kopenhagenfur.com  15275413 

KTC ktc@ktc.dk  19760014 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk  25529529 

Landbrugs- og 

Fiskeristyrelsen mail@lfst.dk  39097176 

Landdistrikternes 

Fællesråd 
mail@landdistrikterne.dk  20257180 

Landinspektørforeningen mail@lsp-foreningen.dk  15268913 

Landsforeningen af 

Danske 

Mælkeproducenter 

ldm@maelkeproducenter.dk  13900949 

Landsforeningen Praktisk 

Økologi 
info@praktiskoekologi.dk  14738045 

Mejeriforeningen info@mejeri.dk  26088100 

Natur- og 

Fødevareklagenævnet 
mfkn@naevneneshus.dk  37795526 

Naturstyrelsen nst@nst.dk  33157274 

Parcelhusejernes 

Landsforening 
sekretariat@parcelhus.dk  52465311 

Rådet for Grøn 

Omstilling 
info@ecocouncil.dk  15428376 

SEGES info@seges.dk  42909769 

Skov og Landskab, 

Københavns Universitet 
sl@life.ku.dk  - 

Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk  82289011 
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Spildevandsteknisk 

forening 
sek@stf.dk  20561157 

Statens 

Byggeforskningsinstitut 

(Aalborg) 

sbi@sbi.aau.dk  29102384 

Styrelsen for Grøn 

Arealomlægning og 

vandmiljø (SGAV) 

mail@sgav.dk  20814616 

Verdensnaturfonden 

(WWF) 
wwf@wwf.dk  40781218 

Økologisk Landsforening hoering@okologi.dk  13038139 
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